РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНДЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ   ЛЕНДЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

44 сессии 4 созыва

от  28  декабря 2021  года                                                                                      № 102

О внесении изменений в решение Совета Лендерского сельского поселения от             06 ноября 2020 года № 69 «О внесении  изменений в решение  3 сессии 2 созыва Совета Лендерского сельского поселения от 21.12.2009 г. № 21
  «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании лица, замещающего на постоянной основе
должность Главы Лендерского сельского поселения».

      На основании экспертного заключения Министерства национальной  и региональной политики  от 06.12.2021 г. №  5826/11-17/МНПи на решение Совета Лендерского сельского поселения  № 69   «О внесении изменений в решение 3 сессии 2 созыва Совета Лендерского сельского поселения от 21.12.2009 года  № 21 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании лица,  замещающего на постоянной основе должность Главы Лендерского сельского поселения»,
                               Совет Лендерского сельского поселения решил:
        I. В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,   подпункт 2 пункта  I решения   30  сессии 4 созыва Совета Лендерского сельского поселения от         06 ноября 2020 года       №   69  «О внесении  изменений в решение  3 сессии 2 созыва Совета Лендерского сельского поселения от 21.12.2009 г. № 21  «Об утверждении Положения     об оплате труда и материальном стимулировании лица, замещающего на постоянной основе должность Главы Лендерского сельского поселения»  изложить в новой редакции:
«Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

      II. Обнародовать данное решение путём вывешивания на доске объявлений на улице             и размещения на официальном сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru

Глава  Лендерского  сельского  поселения                                                        Е.Н.Септарова

Председатель Совета  Лендерского сельского поселения                             Ю.Л. Яминский